QUADRA 74,  LOTE 13-JARDIM AURENY IV,  PLAMAS –TO,
CEP: 77.060-026. Telefone (63) 98467-3015. Tendo como
representante  legal  a  Sr.ª.  LAIDIANE  ALVES  FONSECA
portadora do CPF:006.420.681-51, Amparo: Dispensa de
Licitação  PM-BAND nº  003/2024;   VALOR:  R$  2.360,00
(dois  mil  trezentos  e  sessenta  reais),  Dotação
Orçamentária:  MANUT.  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
04.01.08.244.0066.2.081  ELEMENTO:  3.3.90.39  FICHA:
357  FONTE:  1500  Impostos  não  vinculados  

Bandeirantes do Tocantins, aos 02 de setembro de 2024.

[...]

GINECOLOGIA, PSIQUIATRIA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
NUTRICIONISTA 20 HORAS E REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA  PARA  AT.  Ficando  adjudicadas  e
homologadas  as  seguintes  propostas:  LABORATÓRIO
CLINICO CARDIO IMAGEM EIRELI (35576273000163) com o
lote 2 no valor de R$ 95.040,00 (noventa e cinco mil e
quarenta  reais)  e  lote  3  no  valor  de  R$  69.120,00

(sessenta e nove mil e cento e vinte reais) e EGA GESTAO
DE NEGOCIOS LTDA (24327852000156) com o lote 1 no
valor de R$ 56.995,20 (cinquenta e seis mil e novecentos
e noventa e cinco reais e vinte centavos).

Bandeirantes do Tocantins, 02 de setembro de 2024.

ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN

GESTORA DO FUNDO DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1448/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2024

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  SAÚDE  DO